
SERVISNÍ SMLOUVA my

verze: Stříbrná

Číslo: 1/2019

 

SERVISNÍ SMLOUVA

č.: 1/2019

SERVISNÍ SMLOUVA PRO HŘIŠTĚ

NC Kvilda

NC Srní

IS Stožec a Areál Lesních Her Stožec

IS Svinná Lada

SERVISNÍ SMLOUVA č. 1/2019 — NP Šumava a ONYX wood spol. s.r.o.



 

SERVISNÍ SMLOUVA 255

verze: Stříbrná

Číslo: 1/2019

 

. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zákazník

1.2 Společnost provádějící údržbu

DO SMLOUVY NÁLEŽÍCÍ HŘIŠTĚ A HERNÍ ZAŘÍZENÍ

VYTYČENÍ PLOCHY HŘIŠTĚ

PODMÍNKY SMLUVNÍCH ČINNOSTÍ

4.1 Roční kontroly

PODMÍNKY SMLUVNÍ CENY

5.1 Smluvní cena zahrnuje

SMLUVNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 DPH

PODMÍNKY PLATNOSTI

7.1 Podmínky zprávy

SERVISNÍ SMLOUVA č. 1/2019 NP Šumava a ONYX wood spol. s.r.o.



SERVISNÍ SMLOUVA 3/5

verze: Stříbrná

Číslo: 1/2019

 

1 SMLUVNÍSTRANY

1.1 Zákazník Správa Národního parku Šumava

IČQ: 00583171

DIC: C200583l71

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

     

(dále jen “zákazník")

1.2 Společnost provádějící údržbu:

Společnost QNYX wood spol. s r.o.

Adresa: Zemovická 25? 383 01 PRACHATICE
   

IČO: 25178644

DIČ: C225178644

(dále jen “společnost")

(dále též jako “smluvní strany”)

z D0SMLOUVY NÁLEŽÍCÍ HŘIŠTĚ A JEJICH HERNÍ ZAŘÍZENÍ

Do smlouvy patří dětské hřiště NC Kvilda, NC Srní, IS Stožec a Areál Lesních Her Stožec, IS Svinná

Lada.

3 VYTYČENÍ PLOCHY HŘIŠTĚ

Vytyčení hřiště je dáno projektovou dokumentací k hřišti.

4 PODMÍNKYSMLUVNÍCH ČINNOSTÍ

Provádění kontrol, dokumentace a vyhotovení Inspekční revizní zprávy.



SERVISNI SMLOUVA 4/5

verze: Stříbrná

Číslo: l/20I9

4.1 Roční kontrola

V této ročně prováděné kontrole je definována celková bezpečnostní úroveň hřiště. Výstupem této

kontrolyje Inspekční revizní zpráva.

Předmětem kontroly je přezkoumání:

možné hniloby v dřevěných částech

možné koroze v kovových částech

stavu a počtu herních prvků a mobiliáře

kontrola z hlediska odpovědnosti vůči závazné normě ČSN EN ! 176/2018 a ČSN EN

1 177/2018

Kontrola se provádí lx ročně.

5 PODMÍNKY SMLUVNÍ CENY

5.1 Smluvní cena zahrnuje

[. Roční kontrolu spolu s inspekční revizní zprávou, a to na každé hřiště dle čl. 2 této smlouvy

2. Cestovní náklady

6 SMLUVNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

. Smluvní cena: 11.325,- Kč bez DPH ročně

0 Smluvní cena je cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré náklady společnosti nutné

k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této smlouvy.

0 Doba splatnosti: 21 dní ode dne doručení faktury na adresu zákazníka

. Zákazník nebude poskytovat společnosti zálohy.

. Způsob úhrady: úhrada za služby bude poukázána bezhotovostně na účet společnosti, v české méně,

na základě faktury vystavené po ukončení kontroly a předání Inspekčních revizních zpráv 0

provedených kontrolách zákazníkovi.

6.1 DPH

DPH 21% není zahrnuto ve smluvní ceně a bude vyúčtováno dle platných zákonů.

7 PODMÍNKY PLATNOSTI

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru

smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran. Smlouva se uzavírá na

dobu neurčitou.

7.1 DaĚí ujednání

Tato smlouva muže být vypovězena bez udání duvodu zasláním písemné výpovědi druhé smluvní

straně, a to s 3 měsíční výpovědní dobou, která začíná běžet prvním dnem po doručení výpovědi druhé

smluvní straně.

 



SERVISNÍ SMLOUVA 5/5

verze: Stříbrná

Číslo: 1 /20|9

 

  

Společnost bere na vědomí, že zákazník je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, povinným subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí zákazník způsobem, v rozsahu a ve

lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část

této smlouvy nepovažují za své obchodní tajem—atví bránící jejímu uveřejnění. Ujednání dle tohoto odstavce se

vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či

ukončována.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží zákazník a jeden společnost.

Zadávací dokumentace NP Šurnava "MiniPoptavkaDetskaHn'steNPSumava v2.PDF“ (příloha č. 1) a odpověď

firmy "Nabídka Revize NP SumavaPDF" ze dne 24.1.2019 (příloha č. 2) jsou nedílnou součástí této

smlouvy.

Společnost se zavazuje, že odborná kontrola bude prováděna oprávněnou certifikovanou osobou.

Nenastoupí-li společnost do 30 kalendářních dnů po dohodnutém termínu kontroly k aktuálnímu provedení

kontroly, je povinna zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den

prodlení.

Vznikne—li porušením povinnoxtí ze strany společnosti zákazníkovi škoda, je zákazník oprávněn domáhat se této

škody podle příslušných ustanovení občanského zákoníku vedle svých nároků z vad.

Smluvní strany se pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona (‘5.

99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, místní příslušnost soudu prvního stupně,

kterým bude obecný soud zákazníka, tj. okresní, popř. kraj ský soud, v jehož obvodu má zákazník sídlo.

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

Přílohy „

č. 1 Mini-poptávka NP Sumava

č. 2 Nabídka pravidelná revize DH

zq- 4 . zp/ - 3 -t5- 2019
V Prachaticích dne .............................. Ve Vim erku dne ...............................  

  





Mini-poptávka NP ŠUMAVA

Předmět: Pravidelná revize dětských hřišť

Za účelem splnění podmínek legislativy ČSN EN 1176-2009 hledá NP Šumava certifikovaného dodavatele, který by mohl

pravidelně ročně provést kontrolu a certifikaci 4 dětských hřišť u návštěvnických zařízení.

Hodnotící kritéria:

a) Certifikace potencionálního partnera, schopnost vydávat „kulaté razítko" dle platné legislativy

b) Cena za roční kontrolu (četnost kontroly je dána dle technické normy ČSN EN 1176 2009) a vypracování přísl.

požadované dokumentace pro uvedená hřiště/prvky s garancí možnosti budoucího rozšíření počtu hřišť,

prvků pro za uvedené „Jednotkové" ceny

c) Cena za kilometr + celková cena za dOpravně pro kontrolu všech požadovaných lokalit

d) Akceptovatelnost smluvních podmínek

Zařízení ke kontrole:

1) Návštěvnické centrum Kvilda (NC Kvilda)

Adresa: Kvilda 200, 38493 Kvilda

„cmm. „Nr.-. dětské...,hřiště—

Prvky na dětském hřišti:

RR-0380 ROB ROY NATURA PLAT 1

KO-0084 MOVEO TOČIDL04 2ks

KO-0126 MOVEO KOLOTOČ LC-C

BA-0058 BOBR AKAT BALANC

BA-0400 BOBR AKÁT VAHADLO

2) Návštěvnické centrum Srní (NC Srni)

Adresa: Srni 82, 341 92 Srní

Dodavatel prvků dětskéhohřiště:—

Prvkv na dětském hřišti:

RR-0380 ROB ROY NATURA PLAT 1

K0-0084 MOVEO TOČIDL04 2ks

K0-0126 MOVEO KOLOTOČ LC-C

BA—0058 BOBR AKAT BALANC

BA-0400 BOBR AKÁT VAHADLO

Strana 1 ze 2

 



3) Informační centrum Stožec (IS Stožec) a Areál Lesních Her Stožec

Adresa: Stožec 68, 384 44 Stožec

Dodavatel prvků dětského hřiště IS Stožec:_

Prvky na dětském hřišti u IS Stožec:

- houpadlo konik - pružinové houpačka typ TP1C02-101

- houpadlo veverky sestřenice - dvojitá pružinová houpačka typ TP1C02-201

Dodavatel prvků v areálu lesních her Stožec (cca. 1 km chůze od IS Stožec):_

Prvky v areálu lesních her Stožec (cca. 1 km chůze od IS Stožec):

- řetězový most 3m SWING

4) Informační centrum Svinná Lada (IS Svinná Lada)

Adresa: Borová Lada, Svinná Lada 21, 385 01 Borová Lada

Dodavate. „m.-. dětského hřiště:_

Prvky na dětském hřišti:

 

- kameny (8 v řadě na nášlap) 000868

- můstek (100010

- balanční dráha (100917

- lávka (102792

- samba 010250

- balanční lávka 112209

- houpačka 010300 - 3kusy

Časová osa:

Datum obeslání potencionálních dodavatelů: 8.1.2019

Max. datum pro odeslání nabídek na níže uvedený email: 25.1.2019

Vyhodnocení nabídek: 8.2. 2019

Zasmluvnění : 28.2.2019

První kontrola hřišť: březen 2019

Požadavky:

' Osvědčení vaší firmy o možnosti kontroly dětských hřišť

. Cenová nabídka za kontrolu uvedených hřišť s dopravným včetně jednotkových cen za prvky, kilometr

dopravného a nabídnuté slevy

0 Ukázka typického výstupu z kontroly (dokumentace zjiž provedené kontroly, jméno klienta začerněno)

. Standardní smluvní dokumentace pro jednání o smlouvě na několikaletý dodavatelsko-odběratelský vztah

Strana 2 ze 2

 


